Systémy požární signalizace - FAS-420-TM Nasávací kouřový hlásič řady LSN
improved
FAS-420-TM Nasávací kouřový hlásič řady LSN improved
V d S
u Vysoká odolnost proti klamným poplachům
pomocí inteligentního zpracování signálu
u Inovativní technologie identifikace zdroje požáru
umožňuje určit přesné místo požáru sledováním

Testovací adaptér
Testovací adaptér je doporučen pro aplikace, při nichž
musí být sací potrubní systém upevněn.
Objednací číslo RAS TEST ADAPTER | 4.998.148.849
TITANUS AF-BR Značkovací páska na redukční
přelepku
Pro upevnění redukční fólie nasávání za účelem
zabránění jejímu přemístění. Cena za kus, dodací
jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-BR | 4.998.143.413
TITANUS AF-2.0 Redukční přelepka nasávání, 2,0mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-2.0 | 4.998.143.416
TITANUS AF-2.5 Redukční přelepka nasávání,, 2,5mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-2.5 | 4.998.143.417
TITANUS AF-3.0 Redukční přelepka nasávání, 3,0mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-3.0 | 4.998.143.418
TITANUS AF-3.2 Redukční přelepka nasávání, 3,2mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-3.2 | 4.998.143.419
TITANUS AF-3.4 Redukční přelepka nasávání, 3,4mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-3.4 | 4.998.143.420
Systémy požární signalizace - FAS-420-TM Nasávací kouřový hlásič řady LSN improved 5 | 5
TITANUS AF-3.6 Redukční přelepka nasávání, 3,6mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-3.6 | 4.998.143.422
TITANUS AF-3.8 Redukční přelepka nasávání, 3,8mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-3.8 | 4.998.143.423
TITANUS AF-4.0 Redukční přelepka nasávání, 4,0mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-4.0 | 4.998.143.424
TITANUS AF-4.2 Redukční přelepka nasávání, 4,2mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-4.2 | 4.998.143.425
TITANUS AF-4.4 Redukční přelepka nasávání, 4,4mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-4.4 | 4.998.143.426
TITANUS AF-4.6 Redukční přelepka nasávání, 4,6mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-4.6 | 4.998.143.427
TITANUS AF-5.0 Redukční přelepka nasávání, 5,0mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-5.0 | 4.998.143.428
TITANUS AF-5.2 Redukční přelepka nasávání, 5,2mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-5.2 | 4.998.143.429
TITANUS AF-5.6 Redukční přelepka nasávání, 5,6mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-5.6 | 4.998.143.430
TITANUS AF-6.0 Redukční přelepka nasávání, 6,0mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-6.0 | 4.998.143.431
TITANUS AF-6.8 Redukční přelepka nasávání, 6,8mm
Pro zakrytí otvoru pro odběr vzorků vzduchu,
s odpovídajícím průměrem vylamovacího otvoru. Cena za
kus, dodací jednotka: 10 kusů
Objednací číslo TITANUS AF-6.8 | 4.998.143.432